



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 17.12.2021 r.

AT.Z.2150.44.4.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę papierów medycznych EKG, USG wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1 papieru o rozmiarze 210 mm x 25 m kompatybilnego z aparatami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 7

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 papieru o rozmiarze 112 mm x 25 m kompatybilnego z aparatami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK

Pytanie 3:

Dotyczy zadania nr 9

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 9 papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m z nadrukiem kompatybilnego z aparatami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK

Pytanie 4:

Dotyczy zadania nr 10

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 10 papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m z nadrukiem kompatybilnego z aparatami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

TAK

Pytanie 5:

Dotyczy projektu umowy – par. 5 ust. 1 pkt. 1)

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto zamówienia niezrealizowanego w terminie za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 6:

Dotyczy projektu umowy – par. 5 ust. 1 pkt. 2)

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części zamówienia której dotyczy reklamacja za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 7:

Dotyczy projektu umowy – par. 5 ust. 1 pkt. 3)

Prosimy o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 8:

Dotyczy projektu umowy – par. 5 ust. 1 pkt. 3)

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10:

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG w rozmiarze 112 mm x 25 m, spełniając jednocześnie pozostałe wymagania?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

TAK

Pytanie 11:

Dotyczy zadania nr 9

Czy zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 50 mm x 30 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

TAK

Pytanie 12:

Dotyczy zadania nr 10

Czy zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 106 mm x 25 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

TAK

Pytanie 13:

Dotyczy zadania nr 10

Czy zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 108 mm x 23 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

NIE

Pytanie 14:

Dotyczy zadania nr 2

W celu prawidłowego porównania złożonych ofert konieczne jest podanie ilości metrów w rolce lub ilości stron w ryzie. Rozmiar 210 x 300 nie podano ilości stron. Prosimy o wpisanie ilości stron.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Wymagana ilość stron w ryzie – 200 stron.

Pytanie 15:

Dotyczy zadania nr 3

W celu prawidłowego porównania złożonych ofert konieczne jest podanie ilości metrów w rolce lub ilości stron w ryzie. Rozmiar 90 x 90 nie podano ilości stron. Prosimy o wpisanie ilości stron.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Wymagana ilość stron w bloczku – 400 stron.

Pytanie 16:

Dotyczy zadania nr 11

W celu prawidłowego porównania złożonych ofert konieczne jest podanie ilości metrów w rolce lub ilości stron w ryzie. Rozmiar 150 x 100 nie podano ilości stron. Prosimy o `wpisanie ilości stron.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Wymagana ilość stron w bloczku – 150 stron.

DYREKTOR

/-/

*Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Małgorzata Popławska*